M Inoz. & h.
an. adeo eti-
am vt si ante p̄f-
sit cognoscit nō tū
sit vxor h̄i. Jo. q̄
eras vt cognatio
p̄stat impiden-
tuz nuptiis h̄i. Ar.
h. l. de ver. ob. con-
tinuus. h. cum ita
fin. Azo.

M Ulierez. per
litteras ei⁹
seizviri. & est sens
sus hui⁹. l. vt ma-
rit⁹ q. nuncis suū
vel per l̄as vxore
ducere possit. mu-
luer ast p̄ p̄rium
nuncis nubere nō
pōt. ipsam em in
domū mariti duci
op̄z & eplō spon-
sa p̄sumūt v̄t sc̄
si alio nō liqat. vir
aut nō eo solo fas-
cius df & ad spō-
se domū ient: cui
ad ea q. sepi⁹ cōtin-
gunt iura aptent
fin. R. vt. s. de le-
gi. & senatuscon.
l. nam ad ea.

L Qu. abesset.
i. a domo mariti &
sua Azo.
M Nō posse. vt
sit vxor ante p̄ in
domū mariti pue-
nit: l. ip̄e vadat
ad domū vxoris.
n. C. Deducit. s.
vt ea si sufficiens
m̄ r̄iux. tellomis
D Enig. abse-
t. p̄ suos ei
amicos fecit cā in
domū sua deduci.
vt. s. l. proxi.

P Rediens. ad
militiaz forte. vel
ad alia. & negotiū
q. aggrestus fue-
rat. vel alibi cenauerat & ad domum veniebat.
q. C. Acena. in domo viri celebrata fin. primam.
r. C. Responsus est. licet corp⁹ eius non cōpareat. vt. s.
de his qui no. iufa. l. fi. in fi.

Si nepos sufficit, nō ergo furiosus auctoritas requiriatur; sicut nec in h[ab]itate a desideria. vt. I. de acq. hec. l. cum heres, et dotem filia repetere. vt. I. solu. ma. si cum dotem. s. si soluto.

b. **D**ucere. sed et an si tñ talem te. vt. I. prox. t. l. si filius. in fi.

Si filius, cer-
tum sit. i. nō
est verisimile.

Si qua mi-
chi, inceste.
putabatur inceste.
qr res puenit i euz
casum a quo inci-
pere non possit. vt
I.e.l. adoptiu.

e. **N**ō ppe. ipso
prie aut sic. vt. s. b
testi. l. legib. t. l.
de grad. l. seru.
f. **A**bstinendū.
vtz iste. s. sivxot.

g. **C**ognata ei.
hec filia soror
adoptiu nec na-
turali nec ciuiti iu-
re michi coniungit
vñliti. e. s. er. ho
de naturali pñat.
it. e. ciuiti: qr eam
non adoptau ne
pater me. t. licet
pater me matres
sua adoptauerat
non ih. cepit pa-
tri meo nepis lo-
co ee: qr in matris
prate nō est filia.
alloquin secus. vt
insti. de adop. s.
illud. ite agnata: qb
pba: qr p nulluz
alii filius vñ filia
est matri coniuncit
nisi per ipsam ma-
tre. ergo p feminis
nisi sexu: ergo non
est agnata sed co-
gnata: g. nec patri
adoptiu per ma-
trem: ergo nec mi-
chi p patrem meu
naturali et legit-
mū: g. p nullum.

h. **N**emo fit.
sic fm. Jo. vt sta-
tim dices. s. si nō
fit auunculus per
adoptionem quo
modo materterea.

vt. I.e.l. p adoptione. s. amitā. Rñ. nemo fit. s. sic p soto-
re adoptatā tm. vt insti. e. s. eius vero. s. alto mō sic. vt si
habeo filiā itumā vel naturalē: t ex ea nepotē: t ei nepo-